[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 19.03.2020 года № 161-р
п. Ильинское – Хованское
Об утверждении плана проведения проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2 квартал 2020 года  на территории  Ильинского муниципального района
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлением администрации Ильинского муниципального района от 09.03.2017 г № 59  «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Ильинского муниципального района», Постановлением администрации Ильинского муниципального района от 08.05.2018г № 94 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Ильинского муниципального района Ивановской области»:
1. Утвердить план проведения проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2 квартал 2020 года на территории Ильинского муниципального района  согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ильинского муниципального района Ковалева С.Н.
Глава  Ильинского
муниципального района                                                 С. И. Васютинский

 Приложение к распоряжению администрации
Ильинского муниципального района
от 19.03.2020 г. № 161-р
План проведения проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2 квартал 2020 года на
территории Ильинского муниципального района
Орган муниципального контроля: Комитет по управлению земельными ресурсами, муниципальным имуществом и архитектуре администрации Ильинского  муниципального района Ивановской области
	№ п/п
	ФИО граждан,
в отношении которых планируется провести проверку

	Адрес объекта, в отношении которого проводится проверка
	Цель проведения проверки
	Дата проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки

	1
	Маслов Виктор Валентинович
	Земельный участок, расположенный по адресу:
Ивановская область, Ильинский район, п. Ильинское-Хованское, ул. Северная, д. 1в
	Соблюдение земельного законодательства.
	Апрель 2020
	Документарная

	2
	Идрисова Малика Харвановна
	Земельный участок, расположенный по адресу:
Ивановская область, Ильинский район, п. Ильинское-Хованское, ул. Северная, д. 1г
кад. № 37:06:010402:299
	Соблюдение земельного законодательства.
	Апрель 2020
	Документарная

	3
	Циклаури Элгуджа Ревазович
	Земельный участок, расположенный по адресу:
Ивановская область, Ильинский район, СПК «Исаевский»
кад. № 37:06:020203:402

	Соблюдение земельного законодательства.
	Апрель 2020
	Документарная
Выездная

	4
	Волков Сергей Васильевич

	Земельный участок, расположенный по адресу:
Ивановская область, Ильинский район, в районе с. Исаевское
кад. № 37:06:020203:391
	Соблюдение земельного законодательства.
	Апрель 2020
	Документарная
Выездная

	5
	Каликин Юрий Евгеньевич
	Земельный участок, расположенный по адресу:
Ивановская область, Ильинский район, п. Ильинское-Хованское, ул. Северная, д. 1д
кад. № 37:06:010402:305
	Соблюдение земельного законодательства.
	Май 2020
	Документарная

	6
	Борисов Николай Александрович
	Земельный участок, расположенный по адресу:
Ивановская область, Ильинский район, п. Ильинское-Хованское, ул. Северная, д. 2а
кад. № 37:06:010402:306
	Соблюдение земельного законодательства.
	Май 2020
	Документарная

	7
	Фролова Ирина Владимировна
	Земельный участок, расположенный по адресу:
Ивановская область, Ильинский район, п. Ильинское-Хованское, ул. Северная, д. 2б
кад. № 37:06:010402:303
	Соблюдение земельного законодательства.
	Май 2020
	Документарная

	8
	Захаров  Евгений Николаевич
	Земельный участок, расположенный по адресу:
Ивановская область, Ильинский район, дорогой Иваново-Ростов слева от дороги, с третьей и четвертой сторон -границами земельного массива, ограничен с одной стороны границами земель населенного пункта Колокуново, со второй стороны -.
кад. № 37:06:020203:344

	Соблюдение земельного законодательства.
	Май 2020
	Документарная
Выездная

	9
	Захаров Евгений Николаевич
	Земельный участок, расположенный по адресу:
Ивановская область, Ильинский район, дорогой Иваново-Ростов справа от дороги, с третьей и четвертой сторон -границами земельного массива, ограничен с одной стороны границами земель населенного пункта Осипово, со второй стороны -.
кад. № 37:06:020203:341
	Соблюдение земельного законодательства.
	Май 2020
	Документарная
Выездная

	10
	Шамаев Владимир Валентинович
	Земельный участок, расположенный по адресу:
Ивановская область, Ильинский район, п. Ильинское-Хованское, ул. Северная, д. 2а
кад. № 37:06:010402:328
	Соблюдение земельного законодательства.
	Июнь 2020
	Документарная

	11
	Седов Николай Павлович
Муравьева Надежда Павловна
	Земельный участок, расположенный по адресу:
Ивановская область, Ильинский район, юго-восточнее д. Рожново
кад. № 37:06:021001:1167
	Соблюдение земельного законодательства.
	Июнь 2020
	Документарная
Выездная

	12
	Василенко Виталий Викторович
	Земельный участок, расположенный по адресу:
Ивановская область, Ильинский район, в 0,35 км северо-западнее д.Горбово
кад. № 37:06:020203:321
	Соблюдение земельного законодательства.
	Июнь 2020
	Документарная
Выездная